МИХАЙЛОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 06 октября 2017 года

          № 21/1
с. Михайловское

	О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Михайловский район Алтайского края

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 36 Устава муниципального образования Михайловский район Алтайского края, главой 2 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Михайловский район Алтайского края, утверждённого решением Михайловского районного Собрания депутатов от «05» сентября 2017 года № 33, Михайловское районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Михайловский район Алтайского края (далее – Конкурс).

2. Провести Конкурс с «04» ноября  2017 года по «13» декабря 2017 года по адресу: с.Михайловское, ул. Садовая, 15, Зал заседаний.

3. Назначить членами комиссии по проведению Конкурса:

-Хребтиевскую Светлану Викторовну, депутата Михайловского районного Собрания депутатов,

-Усова Ивана Ивановича, депутата Михайловского районного Собрания депутатов,

-Шкред Александра Петровича, депутата Михайловского сельского Совета депутатов.

-Зенцову Галину Марковну, депутата Михайловского сельского Совета депутатов.

4. Направить настоящее решение Губернатору Алтайского края для назначения половины членов комиссии по проведению Конкурса.
5. Подготовить для опубликования информационное сообщение Михайловского районного Собрания депутатов о проведении Конкурса.

6. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская правда».

7. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава района

 В.А. Бушманов